仙龙府发〔2021〕68号
重庆市永川区仙龙镇人民政府
关于调整重庆市永川区仙龙镇安全生产委员会和重庆市永川区仙龙镇减灾委员会组成机构及人员的通知
各村（社区），有关部门，有关单位：
根据《重庆市永川区人民政府办公室关于调整重庆市永川区安全生产委员会和重庆市永川区减灾委员会组成机构及人员的通知》（永川府办发〔2021〕72号），结合我镇工作实际，经镇政府同意，对重庆市永川区仙龙镇安全生产委员会、重庆市永川区仙龙镇减灾委员会组成机构及人员进行调整。现将调整后的组成机构及人员名单通知如下：
一、永川区仙龙镇安全生产委员会
（一）镇安委会组成人员

主  任：唐宗建 党委副书记、镇长
副主任：姜入文 党委委员、副镇长
邹  荣 党委委员、武装部长、副镇长
谢长城 党委委员、副镇长

蔡春梅 党委委员、组织委员
李科定 党委委员、宣传统战委员
唐  洁 副镇长

成员：党政办、经发办、社事办、规建办、应急办、综合执法办、农业服务中心、文化服务中心、仙龙教管中心、仙龙市监所、仙龙派出所、仙龙规资所、仙龙供销社、区公安局交巡警五大队负责人。
镇安委会办公室设在应急办，负责镇安委会日常工作，由镇党委委员、副镇长姜入文兼任办公室主任。每季度召开 1 次区镇安委会成员单位（扩大）会议，每月召开 1 次镇安委会工作例会。
（二）专项委员会及办公室
镇安委会下设道路交通、建设施工、危险化学品、场镇运行、消防、特种设备、工贸等7个专项安全委员会，由镇政府分管行业领导任相关专项安全委员会主任，负责具体推进相关行业领域安全生产工作，各专项委员会下设办公室负责日常工作。
1. 道路交通安全委员会。由党委委员、副镇长姜入文任主任，办公室设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。
2. 建设施工安全委员会。由党委委员、武装部长、副镇长邹荣任主任，办公室设在规建办，由规建办负责人兼任办公室主任。
3. 危险化学品安全委员会。由党委委员、副镇长姜入文任主任，办公室设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。

4. 场镇运行安全委员会。由党委委员李科定任主任，办公室设在综合执法大队，由综合执法大队负责人兼任办公室主任。
5. 消防安全委员会。由党委委员、副镇长姜入文任主任，办公室设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。
6. 特种设备安全委员会。由副镇长唐洁任主任，办公室设在仙龙市场监管所，由仙龙市场监管所负责人兼任办公室主任。
7. 工贸安全委员会。由副镇长唐洁任主任，办公室设在经发办，由经发办、应急办负责人兼任办公室主任。
各专项安全委员会成员单位原则上由涉及行业安全管理的办公室及相关工作人员组成，各专项安全委员会每月至少召开1次工作例会。
二、永川区仙龙镇减灾委员会（镇自然灾害应急总指挥部）
（一）组成人员
主  任：唐宗建 党委副书记、镇长
副主任：姜入文 党委委员、副镇长

邹  荣 党委委员、武装部长、副镇长

谢长城 党委委员、副镇长

蔡春梅 党委委员、组织委员
李科定 党委委员、宣传统战委员

唐  洁 副镇长
成员：党政办、经发办、应急办、规建办、社事办、财政办、综合执法大队、农业服务中心、文化服务中心、建设环保中心、仙龙教管中心、仙龙派出所、仙龙卫生院、仙龙片区救援队、五间供电所、仙龙片区燃气公司、惠永水务仙龙水厂、中石化永川分公司仙龙加油站、张家加油站、仙龙片区移动、仙龙片区电信、仙龙片区联通负责人。
镇减灾委（镇自然灾害应急总指挥部）办公室设在应急办，负责镇减灾委日常工作，由镇党委委员、副镇长姜入文兼任办公室主任。
（二）专项指挥部
镇减灾委（镇自然灾害应急总指挥部）下设镇森林防灭火指挥部、镇防汛抗旱指挥部、镇抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部、镇气象灾害防御指挥部等 4 个专项指挥部。
1．镇森林防灭火指挥部
指 挥 长：姜入文 党委委员、副镇长
副指挥长：谢长城 党委委员、副镇长
邹  荣 党委委员、武装部长、副镇长

李科定 党委委员、宣传统战委员

成员：党政办（宣传报道）、经发办、应急办、社事办、财政办、规建办、综合执法大队、农业服务中心、文化服务中心、仙龙派出所、仙龙教管中心、仙龙片区救援队、国家电网永川供电公司五间供电所负责人。
指挥部办公室设在农业服务中心，负责指挥部日常工作。由农业服务中心负责人任办公室主任，农业服务中心具体承担指挥部日常工作，应急办协助开展救援等相关工作。

2．镇防汛抗旱指挥部
指 挥 长：姜入文 党委委员、副镇长
副指挥长：谢长城 党委委员、副镇长
邹  荣 党委委员、武装部长、副镇长

李科定 党委委员、宣传统战委员

唐  洁 副镇长
成员：党政办（宣传报道）、经发办、应急办、社事办、财政办、规建办、综合执法大队、农业服务中心、文化服务中心、仙龙派出所、仙龙教管中心、仙龙片区救援队、国家电网永川供电公司五间供电所负责人。
指挥部办公室设镇农业服务中心，负责指挥部日常工作，农业服务中心负责人任办公室主任。农业服务中心具体承担指挥部日常应急防汛抗旱工作，镇应急办配合开展救援等工作。

3．区抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部
指 挥 长：姜入文 党委委员、副镇长
副指挥长：邹  荣 党委委员、武装部长、副镇长

蔡春梅 党委委员、组织委员
李科定 党委委员、宣传统战委员
成员：党政办（宣传报道）、经发办、应急办、社事办、财政办、规建办、综合执法大队、农业服务中心、文化服务中心、仙龙派出所、仙龙教管中心、仙龙片区救援队、国家电网永川供电公司五间供电所负责人。
指挥部办公室设在规建办，负责指挥部日常工作。规建办负责人任办公室主任，仙龙规资所负责人任办公室副主任。规建设办承担指挥部日常工作，规建办、仙龙规资所、应急办负责地震和地质灾害救援具体工作。

4．区气象灾害防御指挥部
指 挥 长：姜入文 党委委员、副镇长
副指挥长：谢长城 党委委员、副镇长
李科定 党委委员、宣传统战委员

成员：党政办（宣传报道）、经发办、应急办、社事办、财政办、规建办、综合执法大队、农业服务中心、文化服务中心、仙龙派出所、仙龙教管中心、仙龙片区救援队、国家电网永川供电公司五间供电所负责人。
指挥部办公室设在党政办，负责指挥部日常工作。由党政办负责人任办公室主任，承担指挥部日常具体工作，应急办协助开展相关工作。

镇安委会、镇减灾委及其专项指挥部职责继续执行仙龙府发〔22019〕70号及仙龙委发〔2020〕85 号文件。

                     重庆市永川区仙龙镇人民政府

                          2021年8月27日